



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 22 grudnia 2020 roku

Z opery do Hollywood

8. AŻ Festiwal online

W sylwestrowy wieczór w ramach 8. AŻ Festiwalu wystąpią studenci i absolwenci Wydziału Sztuk Scenicznych, którzy zrzeszeni są w Kole Naukowym Miłośników Opery. Tym razem połączą swoją miłość do śpiewu z miłością do kina. Zabrzmią piosenki z klasycznych już filmów, takie jak: „Diamonds Are a Girl’s Best Friend”, „Ada, to nie wypada!”, „Sex appeal”, „Singing in the Rain”, „Już nie zapomnisz mnie”. Program doskonały na początek całonocnej zabawy! Akademia Muzyczna zaprasza 31 grudnia 2020 (czwartek) o godzinie 18.00 na swój kanał na platformie YouTube.

Czy tęsknicie za wyjściem do kina? Młodzi artyści z Koła Naukowego Miłośników Opery spieszą z pomocą! Przygotowali program złożony ze słynnych piosenek – polskich i zagranicznych, które słuchacze niezawodnie skojarzą z popularnymi filmami. Bogaty repertuar zapewni odpowiednią dawkę emocji na początek sylwestrowej nocy. Studenci – solo i w zespołach – z towarzyszeniem instrumentalistów wykonają m.in.: „Somewhere Over the Rainbow” z filmu „Czarnoksiężnik z krainy Oz”, „Smile” z filmu „Modern Times”, „Ach, te baby!” z filmu „Zabawka”, „Miłość ci wszystko wybaczy” z filmu „Szpieg w masce”. Pojawią się też piosenki „Have Yourself a Merry Little Christmas” i „White Christmas” – związane ze świątecznym sezonem.

Wystąpią studenci i absolwenci Akademii Muzycznej: Zuzanna Caban, Magdalena Cieślak, Małgorzata Duda, Anna Durniat, Joanna Krężel, Natalia Świerc, Wojciech Dzwonkowski, Krzysztof Lachman, Marcel Orłowski, Wojciech Sztyk oraz zespół instrumentalny: pianista Cezary Mogielnicki, saksofonistka Małgorzata Duda, wiolonczelista Maciej Włodarski, kontrabasista Mikołaj Kaniewski oraz perkusista Błażej Kozłowski. Za produkcję wydarzenia, reżyserię, dobór repertuaru i kierownictwo artystyczne odpowiedzialni są studenci: Magdalena Cieślak, Wojciech Sztyk oraz Wojciech Dzwonkowski.

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/grudzien-2020/155544-8-az-festiwal-online-2020-12-31>